XTT250DCP
Inverter TIG pulsado
 *  AVC
Par                          Val
Corriente salida 5 - 250A DC
Voltaje entrada 400V 3P
Función rampa de subida         0 - 5s
Función rampa de bajada 0 - 5s
Ciclo de trabajo
Función post-gas 0 - 10s
KVA
Protección incluída IP23S
Dimension s  (L x W x H mm)   404 x 170 x 296
 (kg) 10,5 kgs
Inverter 250A DC TIG pulsado 400V
Ap
Fabricación industrial ligera
 Descrip
XTT250DCP
9,7
Función pre-gas 0 - 10s
Inverter 250A DC TIG pulsado 400V con antorcha PRO26 4 metros y regulador
Rango pulsado 0.5 - 100Hz
16A
XTT250DCP-P1
Reparación / mantenimiento
Agricultura y DIY
Corriente entrada (Eff) 8,6A
250A @ 40%
Rango mínimo fusible
TIG CC DC 3
PHASE
Hz
50/60
2T
4T
TIG
HF
TIG
Lift Arc
TIG
P U L S E D
MMA
Arc
Force
MMA
Hot
Start
Anti
Sticking
MMAMMA
Tamaño generador 2 KVA
Inverter 250A DC TIG pulsado 400V con antorcha PRO26 8 metros y reguladorXTT250DCP-P2
Opcional con antorcha agua y refrigerador
Formación
Trabajo chapa metal